PROCESSO SELETIVO OVG

TERMO DE REFERÊNCIA Nº 002/2020

RESULTADO DEFINITIVO DA 1ª ETAPA - ANÁLISE CURRICULAR

RESTAURANTE DO BEM - MINAÇU

Conforme item 1.4 do Termo de Referência 002/2020, a Comissão do Processo Seletivo instituída por meio da Portaria

015/2020 torna público o Resultado Definitivo da Análise Curricular definida no item 4.1.1. do referido termo, com a relação dos

candidatos classificados para a próxima etapa:

CARGO: 3.1.1.1.4 – Minaçu

ORD CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
SITUAÇÃO

ARTIGO INFRINGIDO

TERMO DE

REFERÊNCIA

PONTUAÇÃO

CURSOS

MESES

EXP.

PONTOS

EXP.

TOTAL

PONTUAÇÃO

ANÁLISE

CURRICULAR 1  PATRÍCIA LUCIANA P. DE OLIVEIRA 1  27/03/1981 CLASSIFICADO - 0 59 14,75 14,75

2  JORDANIA GABRIELA F. V. D. DE LIMA 04/05/1986 CLASSIFICADO - 5 35 8,75 13,75

3  LUANA WANESSA G. DE FARIA ROCHA 01/10/1990 CLASSIFICADO - 0 53 13,25 13,25

4  DIELITON PEREIRA SANTOS MORAES 05/01/1989 CLASSIFICADO - 5 28 7,00 12,00

5  GÉSSICA OLIVEIRA DA SILVA 20/02/1990 CLASSIFICADO - 5 24 6,00 11,00

6  LOHANY BORGES FIGUEIRA 12/10/1987 CLASSIFICADO - 5 20 5,00 10,00

7  ANA PAULA DA SILVA S. MARQUES 27/03/1984 CLASSIFICADO - 5 11 2,75 7,75

8  VALCLEIDE GONÇALVES GAMA 08/05/1990 CLASSIFICADO - 0 26 6,50 6,50

9  WILSON JOSÉ JÚNIOR ALVES 16/01/1994 CLASSIFICADO - 0 21 5,25 5,25

10  DHÉLLICA KAREN DOS S. CARNEIRO 06/03/2000 CLASSIFICADO - 0 19 4,75 4,75

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br

11  ROBSON CORDEIRO DA SILVA 2 18/06/1975 CLASSIFICADO - 0 13 3,25 3,25

12  LARISSA SALLES OLIVEIRA 1 11/11/1999 CLASSIFICADO - 0 13 3,25 3,25

13  RITIELLE KAREN D. CONCEICAO 22/07/1985 CLASSIFICADO - 0 6 1,50 1,50

14  ALINE RODRIGUES DE LIMA 06/09/1989 DESCLASSIFICADO 3.1.1.7 / 4.1.1.2 - - - -

15  BHEATRIS RIBEIRO PEIXOTO 05/02/2001 DESCLASSIFICADO 3.1.1.7 / 3.1.1.8 - - - -

16  DANIELA CORREIA DOS REIS 11/04/1992 DESCLASSIFICADO 3.1.1.8 - - - -

17  DOUGLAS SOARES DE SOUZA 27/03/1991 DESCLASSIFICADO 3.1.1.8 / 4.1.1.2  - - - -

18  EDUARDO MÁRCIO P. DA SILVA 01/06/1975 DESCLASSIFICADO 3.1.1.8 / 4.1.1.2  - - - -

19  ELISABETH ALVES BARCELO 30/05/1984 DESCLASSIFICADO 3.1.1.8 / 4.1.1.2  - - - -

20  ESLAINE ROBERTA DE O. SILVA 16/06/1985 DESCLASSIFICADO 3.1.1.7 - - - -

21  FLAVIO FERNANDES DOS SANTOS 04/10/1980 DESCLASSIFICADO 3.1.1.8 - - - -

22  GEOVANNI LIMA BARRETO 16/11/1996 DESCLASSIFICADO 3.1.1.8 - - - -

23  GESSICA CARDOSO SILVA 30/09/1993 DESCLASSIFICADO 3.1.1.8 / 4.1.1.2 - - - -

24  LEANDRO FELICICIO VIEIRA 16/03/1992 DESCLASSIFICADO 4.1.1.2 - - - -

25  LETÍCIA VIEIRA DA SILVA 13/05/1998 DESCLASSIFICADO 3.1.1.6 / 4.1.1.2 - - - -

26  LHAYS ROCHA DE MELO 03/01/1994 DESCLASSIFICADO 3.1.1.7 / 4.1.1.2 - - - -

27  MARILDA GUEDES DA SILVA  04/10/1985 DESCLASSIFICADO 3.1.1.7 / 3.1.1.8 - - - -

28  MATHEUS LINEKER LOPES SILVA 02/05/1996 DESCLASSIFICADO 3.1.1.8 / 4.1.1.2 / 4.1.1.3 - - - -

29  MICHELE RIBEIRO CAMPOS  06/04/1998 DESCLASSIFICADO 3.1.1.7 / 4.1.1.2 - - - -

30  PATRICIA DIVINO DA SILVA 14/10/1983 DESCLASSIFICADO 3.1.1.7 / 3.1.1.8 - - - -

31  PRISCILA CAROLINA PEDRA SANTOS 08/08/1986 DESCLASSIFICADO 4.1.1.6 - - - -

32  ROBERTA PINHEIRO TAVARES 21/01/1986 DESCLASSIFICADO 3.1.1.7 / 3.1.1.8/ 4.1.1.2 - - - -

33  RODRIGO ABREU DE ALMEIDA 23/06/1985 DESCLASSIFICADO 4.1.1.6 - - - -

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br

34  RODRIGO LUIS MOTA 04/03/1998 DESCLASSIFICADO 3.1.1.7 / 3.1.1.8 - - - -

35  ROZILENE DE SOUZA MENEZES 29/03/1995 DESCLASSIFICADO 3.1.1.7 / 3.1.1.8 - - - -

36  SOELMA MAURICIO DE SOUZA 05/06/1988 DESCLASSIFICADO 2.7 / 3.1.1.7 / 4.1.1.1 - - - -

37  SUELI ANTONIO DA SILVA 15/10/1981 DESCLASSIFICADO 3.1.1.7 / 4.1.1.2 - - - -

38  SUELLEN APOLINARIO DA SILVA 08/09/1990 DESCLASSIFICADO 4.1.1.2 / 4.1.1.6 - - - -

39  WEDNA RAMOS DE OLIVEIRA 17/04/1985 DESCLASSIFICADO 3.1.1.7 / 3.1.1.8 - - - -

1 Pontuação recalculada após Despacho 643/2020 da Gerência Estratégica de Controladoria e Compliance.
2 Desclassificação revista após Despacho 643/2020 da Gerência Estratégica de Controladoria e Compliance.

Informamos que seguem para a próxima etapa apenas os 10 (dez) candidatos destacados na cor verde, que atingiram a

maior pontuação por cargo pretendido, conforme preconiza o item 4.1.1.13 do Termo de Referência nº 001/2020:

4.1.1.13. Seguem para a próxima etapa apenas os 10 (dez) candidatos que atingirem a maior pontuação por cargo pretendido.

Goiânia, 19 de março de 2020.

Rogério Gomes da Silva

Presidente da Comissão de Processo Seletivo
Portaria nº 015/2020

Karla Vaz Malaquias
Membro da Comissão

 Inara Pucci de Araújo

Membro da Comissão

Edina Maria Rocha Lima

Membro da Comissão

 Lohanne Patricia Tinoco de Castro

 Membro da Comissão

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br